
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wieruszowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się rozdział II ust. 1 Regulaminu 
korzystania z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Teklinów na terenie składowiska odpadów, stanowiącego załącznik do uchwały, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„1. PSZOK przyjmuje odpady we wtorki, środy i czwartki w godzinach od 9.00 do 16.00 oraz w ostatnią 
sobotę każdego miesiąca w godzinach od 09.00 do 14.00”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wieruszowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wieruszowie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady

Adam Śpigiel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 2103


		2017-04-19T12:08:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




